

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 231

## H. Willer Holding ApS

(CVR nr. 26 15 18 48)

Marielundsvej 34 A  
2730 Herlev

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2018

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Herlev, den 26. marts 2019

Dirigent: Henrik Willer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Noter til årsregnskabet	14-15

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets aktivitet er at eje værdipapirer samt hermed beslægtede opgaver.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 164.723 og balancen en egenkapital på kr. 8.030.711.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-14.898	-12
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-14.898</b>	<b>-12</b>
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	268.717	223
Finansielle indtægter		67.390	407
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-9
Finansielle omkostninger		-608.184	-13
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-286.975</b>	<b>596</b>
Skat af årets resultat	1	122.252	-83
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-164.723</b>	<b>513</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-31.283	-77
Overførsel til næste år		-187.440	538
		<b>-164.723</b>	<b>513</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	802.002	833
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>802.002</b>	<b>833</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>802.002</b>	<b>833</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.476	161
Andre tilgodehavender		50.627	0
Skatteaktiv		122.252	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>295.355</b>	<b>161</b>
Børsnoterede værdipapirer		1.257.025	1.856
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.257.025</b>	<b>1.856</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.905.329</b>	<b>5.700</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>7.457.709</b>	<b>7.717</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>8.259.711</b>	<b>8.550</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserver		377.002	408
Overført overskud		7.474.709	7.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52
<b>EGENKAPITAL:</b>	3	<b>8.030.711</b>	<b>8.247</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		0	73
Anden gæld		219.000	220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>229.000</b>	<b>303</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>229.000</b>	<b>303</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>8.259.711</b>	<b>8.550</b>
Eventualforpligtelser mv.	4		

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	0	83
Ændring i udskudt skat	-122.252	0
	<u><b>-122.252</b></u>	<u><b>83</b></u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b><u>Henrik Willer ApS, Herlev</u></b>		
Selskabskapital	125.000	125
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	125.000	125
Saldo pr. 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018	<u>708.285</u>	1.085
Andel af resultat før skat	268.717	223
Udbytte	-300.000	-600
Saldo pr. 31. december 2018	<u><b>677.002</b></u>	<u><b>708</b></u>
Andel af egenkapital	<u><b>802.002</b></u>	<u><b>833</b></u>



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	T.DKK
<b>3 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2018	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Reserver</b>		
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo pr. 1. januar 2018	408.285	485
Årets regulering (indre værdis metode)	-31.283	-77
	<u>377.002</u>	<u>408</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2018	7.662.149	7.124
Overført af årets resultat	-187.440	538
	<u>7.474.709</u>	<u>7.662</u>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. januar 2018	51.900	300
Udbetalt i regnskabsåret	-51.900	-300
Årets foreslåede udbytte	54.000	52
	<u>54.000</u>	<u>52</u>
	<u><b>8.030.711</b></u>	<u><b>8.247</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser mv.</b>		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.